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          MINISTRIA E DREJTËSISË 

DREJTORIA E E NDIHMËS JURIDIKE FALAS 

 

 

VENDIM 

         

“PËR CAKTIMIN E KANDIDATËVE ME REZULTATET MË TË LARTA  PËR NJË (1) 

VEND TË LIRË NË QENDRËN E SHËRBIMIT TË NDIHMËS PARËSORE BERAT” 

Në mbështetje të urdhërit nr.241, datë 15.05.2023 “Për ngritjen e komisionit për zhvillimin e procesit 

të konkurimit për një(1 ) vend në qendrën e shërbimit të ndihmës juridike parësore Berat” ;  urdhërit  

nr. 53, datë 26.05.2021 “Për miratimin e metedologjisë së vlerësimit të kandidatëve për punonjës 

pranë qendrave të shërbimit të ndihmës parësore” të Drejtorit të Përgjithshëm të Drejtorisë së 

Ndihmës Juridike Falas si dhe tabelës së vlerësimit përfundimtar të kompetencës profesionale nr. 

766/8 prot, datë 19.05.2023,  të komisionit për zhvillimin e procesit të konkurimit për një (1) vend në 

Qendrën e Shërbimit të Ndihmës Parësore Berat: 

                                                                     VENDOSA: 

 

1. Shpalljen e kandidatëve të kualifikuar pjesëmarrës në procedurat e konkurimit sipas pikëve 

më të larta dhe rend zbritës si më poshtë: 

           - Rea Ajazi me 73 pikë 

 

2. Kandidatja do të jetë fituese në pozicionin e shpallur vakant në Qendrën e Shërbimit të 

Ndihmës Parësore Berat. 
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